

MK Lemvig Holding ApS

Ågade 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 34 46 95 20

Årsrapport

1. maj 2015 - 30. april 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2016.

Martin Kjærgaard
Dirigent

Medlem af: **RGD** **Revisorgruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MK Lemvig Holding ApS Ågade 7 7620 Lemvig
	CVR-nr.: 34 46 95 20
	Stiftet: 29. marts 2012
	Hjemsted: Lemvig
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Direktion	Martin Kjærgaard
Revision	Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS, Lemvig

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet har som hovedaktivitet at besidde kapitalandele i den associerede virksomhed Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 747.311 kr. mod 721.188 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Andre eksterne omkostninger	-1.000	-7.250
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	735.000	735.000
Andre finansielle indtægter	14.161	666
Andre finansielle omkostninger	-850	-7.228
Resultat før skat	747.311	721.188
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	747.311	721.188
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	696.711	671.288
Disponeret i alt	747.311	721.188

Balance 30. april

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.489.600</u>	<u>1.489.600</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.489.600</u>	<u>1.489.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.489.600</u>	<u>1.489.600</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>875.591</u>	<u>132.603</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>875.591</u>	<u>132.603</u>
	Likvide beholdninger	<u>61.276</u>	<u>74.576</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>936.867</u>	<u>207.179</u>
	Aktiver i alt	<u>2.426.467</u>	<u>1.696.779</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	2.248.590	1.551.879
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	Egenkapital i alt	<u>2.379.190</u>	<u>1.681.779</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	15.000
	Anden gæld	37.277	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>47.277</u>	<u>15.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>47.277</u>	<u>15.000</u>
	Passiver i alt	<u>2.426.467</u>	<u>1.696.779</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	1.489.600	1.489.600
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.489.600</u>	<u>1.489.600</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MK Lemvig Holding ApS
Tandlægeselskabet Niels Kjærgaard, Lemvig ApS, Lemvig	49 %	3.688.603	2.258.813	1.489.600

2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.551.879	880.591
Årets overførte overskud eller underskud	696.711	671.288
	<u>2.248.590</u>	<u>1.551.879</u>

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>

- 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -passiver.